[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  12 декабря  2013г.
	№ 211
	п. Провидения

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация исполнения запросов граждан и организаций по документам архивных фондов»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями действующего федерального законодательства, администрация Провиденского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление главы администрации Провиденского муниципального района от 08 февраля 2011г. № 44 «Организация исполнения запросов граждан и организаций по документам архивных фондов» следующие изменения:

1.1. По всему тексту административного регламента слова «Отдел по делам архивов Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа» заменить на слова «Отдел ЗАГС и архивов Организационного управления Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа» в соответствующих падежах.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника архивного отдела (Латаш Л.Н.)

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                   С.А. Шестопалов